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TUTORES DE LOS GRADOS  

PRIMER CURSO 

Nombre Grado Correo electrónico 

Antonio Encina García  BIOLOGÍA a.encina@unileon.es 

Sara del Río González BIOLOGÍA sara.delrio@unileon.es 

María Fernández Raga BIOLOGÍA maria.raga@unileon.es 

Ana Mª Vega Maray BIOLOGÍA ana.vega@unileon.es 

José Ignacio Rodríguez Barbosa BIOTECNOLOGÍA ignacio.barbosa@unileon.es 

Marta Elena Sánchez Morán BIOTECNOLOGÍA mesanm@unileon.es 

Juan Antonio Régil Cueto  CCAA jaregc@unileon.es 

Amaya Castro Izquierdo CCAA amaya.castro@unileon.es 

SEGUNDO CURSO 

Nombre Grado Correo electrónico 

Covadonga Palencia Coto BIOLOGÍA c.palencia@unileon.es 

Arsenio Terrón Alfonso BIOLOGÍA a.terron@unileon.es 

Luis Sáenz de Miera y Carnicer BIOTECNOLOGÍA luis.saenzdemiera@unileon.es 

Ana Isabel Calvo Gordaliza CCAA aicalg@unileon.es 

 
TUTORES DE LOS MÁSTER 
 

Nombre Máster Correo electrónico 

Mª José Cano Rábano  Investigación en 
BFBM maria.cano@unileon.es 

Gemma Ansola González Riesgos Naturales gemma.ansola@unileon.es 
 

 


